


JENBURKT
Jenburkt Pharmaceuticals Limited

Regd. Office: Nirmala Apartments, 93, J. P. Road, Andheri (W), Mumbai-58
Tel.: 66943121, Fax : 66943127

CIN: L24230MH1985PLC036541, Website: <http://www.jenburkt.com>

**NOTICE TO MEMBERS - Despatch of
36th AGM Notice and information on e-voting**

NOTICE is hereby given that the 36th (Thirty Sixth) Annual General Meeting ("AGM") of Jenburkt Pharmaceuticals Limited ("the Company") is scheduled on Tuesday, 07th September, 2021 at 3:30 p.m. IST by means of Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

The Company has sent the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2020-21 on 2nd August, 2021 through electronic mode to Members whose email addresses are registered with the Company, the Registrar & Transfer Agent viz. M/s. Bigshare Services Pvt. Ltd. or the Depository Participant(s). The notice of the 36th AGM, inter alia, containing procedure and manner of remote e-voting, joining and voting at the AGM along with the Annual Report for the financial year 2020-21 are available on the Company's website at www.jenburkt.com and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and displayed at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Members will be provided with the facility to cast their votes on all business set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system i.e. via remote e-voting, provided by National Securities Depository Ltd. ("NSDL"), during time and dates as mentioned below:

Commencement of remote e-voting: Saturday, 04th September, 2021 at 9:00 a.m. IST
End of remote e-voting :Monday, 06th September, 2021 at 5:00 p.m. IST
No remote e-voting will be allowed thereafter. At the end of the remote e-voting period, the facility shall forthwith be disabled by NSDL.

Members attending the AGM and who have not vote by remote e-voting may vote at the AGM, by same e-voting system provided by NSDL, provided that once the vote on a resolution is cast, he / she will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to vote again or change their vote at the AGM.

Members, whose name is registered in the Register of Members as of the Cut-off date i.e. 31st August, 2021, shall only be entitled to vote through remote e-voting or voting at AGM.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 31st August, 2021, may obtain the User ID and password by sending an e-mail request at evoting@nsdl.co.in or ujata@bigshareonline.com. However, if a Member is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use the existing User ID and password for casting his/her vote.

If a Member has not yet registered his/her PAN, email address and / or bank details with the Company / Depository, then please do so immediately as explained herein below:

Physical Holding :	In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card), cheque leaf by email to investor@jenburkt.com , ujata@bigshareonline.com
--------------------	---

Demat (electronic) Holding :	In case shares are held in demat mode, please provide DPID CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card), cheque leaf to your DP.
------------------------------	---

	Alternatively member may send an e-mail request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and Password by providing the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be, for registering e-mail.
--	---

In case of any queries or grievances related to login id or remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-1020-990 / 1800 224 430 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. e-mail: evoting@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in; Tel: 91 22 24994545.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the notice of the AGM and in particular instruction for joining the AGM and manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the AGM.

By Order of the Board,
For Jenburkt Pharmaceuticals Limited

Place : Mumbai

Date : 3rd August, 2021

Sd/-
Ashish R. Shah
Company Secretary and Compliance Officer

JENBURKT

जेनबर्क फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : निर्मला अपार्टमेंट्स, ९३, जे.पी.मार्ग, अंधेरी (प), मुंबई - ५८
दूरध्वनी : ६६९४३१२१, फॅक्स : ६६९४३१२७

सीआयएन : 124230MH1985PLC036541 वेबसाईट : <http://www.jenburkt.com>

सदस्यांना सूचना - ३६व्या एजीएम सूचनेची पाठवणी आणि ई-मतदानावरील माहिती

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते की जेनबर्क फार्मास्युटिकल्स लिमिटेडची ('कंपनी') ३६वी (छत्तीसवी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, ७ सप्टेंबर २०२१ रोजी दुपारी ३:३० भाप्रवे वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर दृक्श्राव्य माध्यमांमार्फत (ओएव्हीएम) एजीएमच्या सूचनेमध्ये मांडलेल्या व्यवहाराच्या पूर्ततेसाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपनीने एजीएमची सूचना आर्थिक वर्ष २०२०-२१ साठीच्या वार्षिक अहवालासोबत २ ऑगस्ट २०२१ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे, निर्बंधक आणि हस्तांतरण एजंटकडे म्हणजेच मे. बिगशेअर सॉल्युशंस प्रा.लि. कडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदणीकृत आहेत अशांना पाठवली आहे. ३६वी एजीएमच्या सूचना जिच्यामध्ये इतर बाबींसह, दूरस्थ ई-मतदानाची प्रक्रिया आणि पद्धत, एजीएममध्ये सामील होण्याची व मतदान करण्याची पद्धत दिली आहे, तसेच आर्थिक वर्ष २०२०-२१ साठीचा वार्षिक अहवाल हे कंपनीच्या वेबसाईटवर www.jenburkt.com येथे उपलब्ध आहेत व तसेच स्टॉक एक्सचेंजेसच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com ह्या वेबसाईटवर आणि <https://www.evoting.nsdl.com> येथे प्रदर्शित केलेली आहे.

सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व व्यवहारांवर त्यांची मते मांडण्याची सुविधा इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेमार्फत म्हणजेच दूरस्थ ई-मतदानामार्फत पुरवली जाईल, जिचा पुरवठा नॅशनल सिव्युरिटीज डिपॉझिटरी लि. (एनएसडीएल) द्वारे खाली उल्लेखित वेळी आणि दिनांकांरोजी केला जाईल.

दूरस्थ ई-मतदानास प्रारंभ : शनिवार, ४ सप्टेंबर २०२१ रोजी सकाळी ९:०० वाजता भाप्रवे.

दूरस्थ ई-मतदानाची समाप्ती : सोमवार, ६ सप्टेंबर २०२१ रोजी सध्याकाळी ५:०० वाजता भाप्रवे.

त्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान करू दिले जाणार नाही. दूरस्थ ई-मतदानाच्या मुदतीअखेरीस, ही सुविधा एनएसडीएलद्वारे बंद केली जाईल.

एजीएममध्ये उपस्थित असे सदस्य ज्यांनी ई-मतदानामार्फत आपले मत दिले नसेल ते एनएसडीएलनेच पुरवलेल्या ई-मतदान यंत्रणेद्वारे एजीएममध्ये मतदान करू शकतील. सदस्याने एकदा ठरावावर आपले मत दिले, की त्याला ते नंतर बदलता येणार नाही किंवा पुन्हा मत देता येणार नाही, ज्या सदस्यांनी एजीएमअगोदरच दूरस्थ मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिले आहे ते सभेत व्हीसी / ओएव्हीएम सुविधेमार्फत उपस्थित राहू शकतात पण ते पुन्हा मतदान करण्यास किंवा एजीएममध्ये त्यांचे मत बदलण्यास पात्र नसतील.

ज्या सदस्यांचे नाव सदस्य नोंदवहीत अंतिम दिनांकानुसार म्हणजेच ३१ ऑगस्ट २०२१ रोजीनुसार नोंदवलेले आहे, फक्त त्यांनाच दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा एजीएममध्ये मतदान करता येईल.

अशी कोणतीही व्यक्ती जिने सूचनेच्या पाठवणीनंतर कंपनीचे भाग मिळवले असून ती सदस्य झाली आहे, व अंतिम दिनांकानुसार म्हणजेच ३१ ऑगस्ट २०२१ रोजीनुसार भाग धारण करत आहे, ती evoting@nsdl.co.in येथे किंवा ujata@bigshareonline.com येथे ई-मेल विनंती पाठवून युझर आयडी किंवा पासवर्ड मिळवू शकते. परंतु, जर एखादा सदस्य आधीपासूनच एनएसडीएलकडे दूरस्थ ई-मतदानासाठी नोंदणीकृत असेल तर त्याने त्याचे मत देण्यासाठी विद्यमान युझर आयडी आणि पासवर्ड वापरावे.

जर एखाद्या सदस्याने त्याचा पॅन, ईमेल पत्ता आणि / किंवा बँकेचे तपशील कंपनीकडे / डिपॉझिटरीकडे असून नोंदवलेले नसतील, तर कृपया खाली समजावलेल्या पद्धतीनुसार तसे तत्काळ करावे :

भौतिक स्वरूपातील धारणा :	जर भाग भौतिक स्वरूपात असतील तर कृपया फोलिओ क्र., भगधारकाचे नाव, भाग प्रमाणपत्राची रकून केलेली प्रत (पुढील आणि मागील बाजू), पॅन (पॅन कार्डची स्कॅन केलेली स्वसाक्षात्कृत प्रत), आधार (आधार कार्डची स्कॅन केलेली स्वसाक्षात्कृत प्रत), धनादेशाचे पान हे तपशील ईमेलद्वारे investor@jenburkt.com येथे आणि ujata@bigshareonline.com येथे पाठवावेत.
डीपॉझिट (इलेक्ट्रॉनिक) धारणा :	जर भाग डीपॉझिट स्वरूपात असतील तर कृपया डीपीआयडी सीएलआयडी (१६ अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी किंवा १६ अंकी लाभार्थी आयडी), नाव, क्लायंट मास्टर किंवा एकत्रीकृत खाते विवरण, पॅन (पॅन कार्डची स्कॅन केलेली स्वसाक्षात्कृत प्रत), आधार (आधार कार्डची स्कॅन केलेली स्वसाक्षात्कृत प्रत), धनादेशाचे पान हे तपशील तुमच्या डीपीला पाठवावेत.
	पर्यायाने सदस्य evoting@nsdl.co.in ला युझर आयडी आणि पासवर्ड मिळवण्यासाठी ईमेल विनंती पाठवू शकतो. त्यासाठी लामू असेल त्यानुसार अनु क्र. (१) किंवा (२) मध्ये उल्लेखित तपशील ईमेल नोंदणीसाठी पुरवावेत.

लॉगिन आयडी किंवा दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित कोणतेही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास, सदस्यांनी भागधारकांसाठी यार्यार विचारल्या जाणाऱ्या प्रश्नांचा (वाविप्र) आणि ई-मतदान बाणरकर्ता पुस्तिकाचा संदर्भ घ्यावा जे www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड विभागात उपलब्ध आहेत किंवा नि:शुल्क क्रमांक १८०० १०२० ९९० / १८०० २२४ ४३० वर कॉल करावा किंवा श्रीम. पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड बिल्डिंग, कमला मिलस कंपाउंड, सेनापती बानट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०० ०१३ ह्यांना विनंती पाठवावी. ईमेल : evoting@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in, दूरध्वनी : ९१ २२ २४९९४५४५.

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी एजीएममध्ये उल्लेखित सर्व टिपणे काळजीपूर्वक वाचावीत आणि विशेषतः एजीएममध्ये सामील होण्यासाठीची आणि दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत देण्यासाठीची किंवा एजीएममध्ये ई-मतदान करण्यासाठीची सूचना काळजीपूर्वक वाचावी.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
जेनबर्क फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड साठी,
सही /-

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ३ ऑगस्ट २०२१

आशिष आर. शाहा
कंपनी अधिसचिव आणि अनुपालन अधिकारी